povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to Za každý byť i jen Započatý den
prodlení.

III. Cena a platební podmínky
Celková cena díla je 223 100,- Kč

Cena díla rozepsaná dle DPH:

Celková cena bez DPH činí (v Kč): 194 000,-Kč
DPH v platné sazbě 15 % činí (v Kč) 29 100,- Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ' 223 100,- Kč
(slovy: Dvěstědvacettřitisícejednostokorunčeských)

Zhotovitel je plátce DPH.
Zhotovitel, jestliže je plátce daně z přidané hodnoty, přičte kdohodnuté ceně daň z přidané
hodnoty v zákonné výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.

Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i